
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001 DE 14 DE MARÇO DE 2024
Alterado pelo Edital de Retificação 001/2024

Versão Consolidada

A Coordenadora Institucional do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em nível de Especialização
em Enfrentamento aos Crimes Ambientais e Proteção dos Povos Indígenas, da Faculdade de
Educação (FAED), da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados (UFGD), considerando o
Edital de Abertura 01/2023, RESOLVE:

1- Convocar, conforme Anexo I, as (os) aprovadas(as) para realização da CONFIRMAÇÃO DE
MATRÍCULA no período de de 18/3/2024 a 22/3/2024;

2. Informar que os seguintes procedimentos de CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA:
2.1 Preenchimento do Formulário disponível em: https://forms.gle/XN2EYKdcPzkHZtom7
2.2 Neste formulário devem ser inseridos os itens 7.4.2 a 7.4.10 e o item 4.1 (comprovante de
envio de postagem dos Correios) conforme previsto no do Edital de Abertura 001/2023; (Retificado
pelo Edital de Retificação 001/2024) .

1.1 As (os) aprovadas (os) deverão enviar uma Cópia Autenticada (frente e verso) do Diploma de
Graduação e Histórico Escolar, enviado no ato da inscrição e/ou recurso, com data de postagem até
o dia 22/3/2024, nos Correios ou entregar o envelope físico, para/no seguinte endereço:

IDENTIFICAÇÃO DO ENVELOPE:
Universidade Federal da Grande Dourados (UFGD)
PROTOCOLO CENTRAL - Unidade 1: Rua João Rosa Góes, nº 1761, Vila Progresso, Dourados/ MS,
CAIXA POSTAL: 364 CEP: 79825-070

ASSUNTO: “SEU NOME” - Matrícula Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em nível de
Especialização em Enfrentamento aos Crimes Ambientais e Proteção dos Povos Indígenas

3. Informar que o procedimento de heteroidentificação para confirmação da autodeclaração das
(dos) convocadas (as) pela vaga reservada para autodeclarados negras e negros (da cor raça preta
e parda) (Aprovado PP) será realizado por meio telepresencial, nos termos previstos na Resolução
COUNI/UFGD nº 283/2022, na data informada em Edital específico de Convocação;

4. De acordo com Art.33 da Resolução CEPEC nº 103/2021, não será permitido à (ao) aluna(o)
selecionada(o) o trancamento de matrícula em nenhuma hipótese.

5. Solicitar a todas (os) aprovadas (os) no processo seletivo que fiquem atentos a sua caixa de
email, caixa de spam, caixa de entrada de email cheia.

https://www.ufgd.edu.br/pos-graduacao/especializacao-crimes-ambientais-protecao-povos-indigenas/editais-selecao
https://forms.gle/XN2EYKdcPzkHZtom7


Claudia Cristina Ferreira Carvalho
Coordenadora Institucional do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em nível de Especialização

em Enfrentamento aos Crimes Ambientais e Proteção dos Povos Indígenas

Anexo I -Resultado Final - Grupo 1, 3 e 4
CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM NÍVEL DE ESPECIALIZAÇÃO EM

ENFRENTAMENTO AOS CRIMES AMBIENTAIS E PROTEÇÃO DOS POVOS INDÍGENAS
LEGENDA:

Aprovado PP - Cota para pessoa autodeclarada negra (da cor/raça parda)
Aprovado PCD - Cota para pessoa com deficiência (PCD)
Aprovado PI - Cota para pessoa autodeclarada indígena

ESTADO VÍNCULO NOME RESULTADO
ACRE POLÍCIA CIVIL EFRAIM DOS SANTOS FERREIRA Aprovado
ALAGOAS POLÍCIA MILITAR ADRYELLE CRISTINNE TORRES Aprovado
ALAGOAS POLÍCIA MILITAR ALISSON HONORATO DE QUEIROZ Aprovado
ALAGOAS POLÍCIA MILITAR LUCIANO LUCAS ARAUJO DA SILVA Aprovado
ALAGOAS POLÍCIA MILITAR MARIAH LESSA MONTEIRO DE MELO Aprovado
ALAGOAS POLÍCIA MILITAR MARYANNY CAVALCANTE SILVA Aprovado
ALAGOAS POLÍCIA MILITAR SILVANIA MENDES DE MENEZES Aprovado PI
AMAPÁ POLÍCIA MILITAR ANDRE LUIS SOUZA MARQUES DE CARVALHO Aprovado
AMAPÁ POLÍCIA MILITAR ARCANGELO GABRIEL FIGUEIRA DE SOUZA Aprovado
AMAPÁ POLÍCIA MILITAR BRENO DUARTE MONTEIRO Aprovado
AMAPÁ BOMBEIRO MILITAR DANIELA JACKELINE DOS SANTOS TAVARES Aprovado
AMAPÁ POLÍCIA MILITAR EUDILENE NUNES SOUTO Aprovado
AMAPÁ BOMBEIRO MILITAR FABRICIO LUIZ LIMA DA CONCEICAO Aprovado PP
AMAPÁ POLÍCIA MILITAR ISA CARLA VIEIRA GUIMARAES Aprovado
AMAPÁ POLÍCIA MILITAR KEILA PATRICIA CAMBRAIA DOS SANTOS Aprovado
AMAPÁ POLÍCIA CIVIL MARIANA RIBEIRO BARROS Aprovado
AMAPÁ POLÍCIA MILITAR RODRIGO ANDRE LIMA DE NOVAIS Aprovado
AMAZONAS POLÍCIA MILITAR ADELAIDE BARROS CAMPOS Aprovado
AMAZONAS POLÍCIA MILITAR ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA Aprovado
AMAZONAS POLÍCIA MILITAR ANTONIO MARCOS DA SILVA Aprovado
AMAZONAS POLÍCIA MILITAR ANTONIO MARILSON AVELINO RAMOS Aprovado
AMAZONAS POLÍCIA MILITAR ARNOLD SOUZA DE LIMA Aprovado
AMAZONAS BOMBEIRO MILITAR FABIO GOES DE SOUZA Aprovado
AMAZONAS POLÍCIA MILITAR JONATHAS BIANOR BRASIL MACIEL Aprovado
AMAZONAS POLÍCIA CIVIL JUCELIA DA SILVA TRINDADE Aprovado
AMAZONAS BOMBEIRO MILITAR LIVIO PINTO PEREIRA DA SILVA Aprovado
AMAZONAS POLÍCIA MILITAR MÁRCIO JOSÉ SOUZA LEITE Aprovado
AMAZONAS POLÍCIA MILITAR WISLEY ALVES CAMPOS Aprovado
BAHIA POLÍCIA MILITAR ERIC SOUZA DE LIMA CALEFI Aprovado PP
BAHIA POLÍCIA CIVIL EZINALVA LIMA DOS SANTOS Aprovado
BAHIA BOMBEIRO MILITAR MARCIO GEAN VIEIRA MENDES SANTOS Aprovado
BAHIA POLÍCIA CIVIL MARIA ALICE RODRIGUES SANTIAGO Aprovado



ESTADO VÍNCULO NOME RESULTADO
BAHIA POLÍCIA MILITAR SILVONEY SILVA PENA Aprovado PP

BAHIA
INSTITUTO DE

PERÍCIA
VALERIA PEREIRA ALVES Aprovado

CEARÁ POLÍCIA MILITAR ANDERSON DUARTE BARBOZA Aprovado
CEARÁ POLÍCIA MILITAR ARTHUS ALMEIDA LIMA Aprovado PP
CEARÁ POLÍCIA MILITAR CELSO BRITO DO NASCIMENTO NETO Aprovado
CEARÁ POLÍCIA MILITAR CHARLES FURTADO DIAS Aprovado
CEARÁ POLÍCIA MILITAR JEFFERSON WALLSON FERNANDES FRUTUOSO Aprovado
CEARÁ POLÍCIA MILITAR JOAQUIM ANTONIO CAMPOS DA SILVA Aprovado
DISTRITO FEDERAL POLÍCIA CIVIL ANDERSON CAVICHIOLI Aprovado
DISTRITO FEDERAL BOMBEIRO MILITAR ANDERSON FERREIRA DE MELO Aprovado
DISTRITO FEDERAL POLÍCIA MILITAR BRUNO MOREIRA COSTA Aprovado
DISTRITO FEDERAL POLÍCIA MILITAR JOSE DIONIZIO FILHO NETO Aprovado
DISTRITO FEDERAL BOMBEIRO MILITAR RAYANNE MAYARA MARZAGAO DOURADO Aprovado PP
DISTRITO FEDERAL POLÍCIA MILITAR WILKERSON MOREIRA VAZ Aprovado

ESPIRITO SANTO
INSTITUTO DE

PERÍCIA
CINTIA TORRES ROMANO Aprovado

ESPIRITO SANTO POLÍCIA MILITAR DAVID SIMONASSI JUNIOR Aprovado PP
ESPIRITO SANTO POLÍCIA MILITAR EDER LOUREIRO DE ALMEIDA Aprovado PCD
ESPIRITO SANTO POLÍCIA CIVIL HELAINE ALVARINO DOS SANTOS Aprovado
ESPIRITO SANTO POLÍCIA MILITAR THIAGO CALIMAN CESCHIM Aprovado
GOIAS BOMBEIRO MILITAR DEBORA BATISTA CARNEIRO Aprovado
GOIAS POLÍCIA CIVIL EDVAN NASCIMENTO SOUZA SANTOS Aprovado
GOIAS POLÍCIA CIVIL GUILHERME JOSE RIBEIRO RODRIGUES Aprovado
GOIAS BOMBEIRO MILITAR RAFAEL RODRIGUES DE MORAIS Aprovado
GOIAS POLÍCIA CIVIL RICARDO PEREIRA NEGRY DE PINA Aprovado

GOIAS
INSTITUTO DE

PERÍCIA
THIAGO HENRIQUE COSTA SILVA Aprovado

MARANHÃO
INSTITUTO DE

PERÍCIA
BRUNA RAFAELA MARTINS AZEVEDO Aprovado

MARANHÃO POLÍCIA MILITAR FRANCINALDO SILVA REIS Aprovado
MARANHÃO POLÍCIA MILITAR GERSON DE SOUSA OLIVEIRA Aprovado
MARANHÃO POLÍCIA CIVIL GUNNAR BRAGA GOMES FILHO Aprovado
MARANHÃO BOMBEIRO MILITAR JONH CARVALHO CORREA Aprovado
MARANHÃO POLÍCIA MILITAR LEUDIMAR SILVA OLIVEIRA Aprovado
MARANHÃO POLÍCIA MILITAR NELSON PEREIRA SANTOS JUNIOR Aprovado
MARANHÃO POLÍCIA MILITAR ROBERTO VALE Aprovado
MARANHÃO POLÍCIA CIVIL ROBIN FELIPE BARRETO DE ARAUJO Aprovado
MATO GROSSO POLÍCIA CIVIL CESAR HENRIQUE FERREIRA Aprovado
MATO GROSSO POLÍCIA MILITAR CILEMIR LEANDRO RIBEIRO DA COSTA Aprovado
MATO GROSSO POLÍCIA CIVIL DIOGO JOBANE NETO Aprovado
MATO GROSSO POLÍCIA MILITAR EVERSON FERREIRA Aprovado
MATO GROSSO POLÍCIA MILITAR FRANCISCO CLEDIONOR GOMES Aprovado
MATO GROSSO POLÍCIA CIVIL HERNANY OLIVEIRA CAMPOS Aprovado PP
MATO GROSSO BOMBEIRO MILITAR IAN FELIPE CABRAL Aprovado PP
MATO GROSSO POLÍCIA CIVIL LEANDRO CARLO DA SILVA FARIA Aprovado PCD
MATO GROSSO POLÍCIA MILITAR ODAIR FRANCISCO SILVA Aprovado
MATO GROSSO BOMBEIRO MILITAR WALLENSTEIN MAIA SANTANA Aprovado



ESTADO VÍNCULO NOME RESULTADO
MATO GROSSO BOMBEIRO MILITAR WINDILSON CESAR PEREIRA MORAES Aprovado
MATO GROSSO DO SUL POLÍCIA MILITAR ALDO LUIZ DE SOUZA Aprovado
MATO GROSSO DO SUL POLÍCIA CIVIL CAMILA THUANY OLIVEIRA SANTOS MORAES Aprovado
MATO GROSSO DO SUL POLÍCIA MILITAR CLAUDEMIR FRANCISCO DE SOUZA Aprovado PP
MATO GROSSO DO SUL POLÍCIA CIVIL CRISTIANE DOS SANTOS ALVES Aprovado PP
MATO GROSSO DO SUL POLÍCIA CIVIL DENILSON CARDOSO ALBRES Aprovado
MATO GROSSO DO SUL POLÍCIA MILITAR ELICIEL FREIRE DE SALLES Aprovado
MATO GROSSO DO SUL POLÍCIA MILITAR FABIO DE SOUSA RODRIGUES Aprovado
MATO GROSSO DO SUL POLÍCIA MILITAR LUIZ BERTINE ALVES FILHO Aprovado PP
MATO GROSSO DO SUL POLÍCIA MILITAR MARCELO BATISTA MACHADO Aprovado
MATO GROSSO DO SUL POLÍCIA MILITAR MAURO CARVALHO DOS SANTOS Aprovado PP
MATO GROSSO DO SUL POLÍCIA MILITAR SAMUEL CASTILHO FERREIRA ARAGAO Aprovado
MINAS GERAIS BOMBEIRO MILITAR CLAUDIO ALVES DE PAULA JUNIOR Aprovado
MINAS GERAIS POLÍCIA CIVIL DAVID GONCALVES MENEZES Aprovado
MINAS GERAIS POLÍCIA MILITAR EDSON MATIAS DE ALMEIDA Aprovado
MINAS GERAIS POLÍCIA MILITAR ELIZEU WILKER VIEIRA NUNES Aprovado
MINAS GERAIS BOMBEIRO MILITAR FABIO HENRIQUE DE SOUZA Aprovado
MINAS GERAIS POLÍCIA CIVIL MARCELO ARAUJO LORDEIRO Aprovado
MINISTÉRIO DA
JUSTIÇA

FORÇA NACIONAL JALDEMAR RIBEIRO PIMENTEL JUNIOR Aprovado

PARÁ POLÍCIA MILITAR CLAUDEMIR DE SOUZA CAVALCANTE Aprovado
PARÁ BOMBEIRO MILITAR EDVALDO ALVES CARVALHO Aprovado
PARÁ POLÍCIA MILITAR ELSON SOUSA RODRIGUES Aprovado
PARÁ BOMBEIRO MILITAR HELTON PIMENTEL DA SILVA Aprovado PP
PARÁ BOMBEIRO MILITAR ISAC RODRIGUES FERREIRA Aprovado
PARÁ POLÍCIA MILITAR JEZAIAS SILVA DOS SANTOS Aprovado
PARÁ POLÍCIA MILITAR KIRKPATRIK MONTEIRO FERNANDES VAZ Aprovado
PARÁ POLÍCIA CIVIL MARCOS MAGALHAES REBOUCAS Aprovado
PARÁ BOMBEIRO MILITAR MARIA RAIMUNDA GOMES DOS SANTOS Aprovado
PARÁ POLÍCIA CIVIL PEDRO VIEIRA DA COSTA NETO Aprovado

PARÁ
INSTITUTO DE

PERÍCIA
SYLVIO CEZAR CARDOSO DE CASTRO LEÃO Aprovado

PARAIBA POLÍCIA MILITAR ANDRENILSON CAVALCANTI DA ROCHA Aprovado
PARAIBA BOMBEIRO MILITAR ANTONIO FERNANDO LOPES FILHO Aprovado PP
PARAIBA POLÍCIA MILITAR ANTONIO RICARDO SOUZA LIRA Aprovado PP
PARAIBA POLÍCIA MILITAR ANTONIO ROBERTO DE ARAUJO Aprovado
PARAIBA BOMBEIRO MILITAR MARCOS AURELIO DE JESUS SANTOS JUNIOR Aprovado
PARAIBA POLÍCIA MILITAR RAFAEL MATIAS DE SOUZA Aprovado
PARANÁ POLÍCIA CIVIL FERNANDO APARECIDO DA SILVA Aprovado PP
PARANÁ POLÍCIA MILITAR GABRIEL HENRIQUE NAGATA Aprovado
PARANÁ POLÍCIA MILITAR LICIANE COUTINHO DE PAULA Aprovado
PARANÁ POLÍCIA MILITAR SIMONE FRITZEN DO PRADO Aprovado
PARANÁ POLÍCIA CIVIL THIAGO LUIZ BELLO DA SILVA Aprovado PP
PARANÁ BOMBEIRO MILITAR WESLEY ALEXANDRE DA SILVA Aprovado
PERNAMBUCO POLÍCIA CIVIL ANA CRISTINA GOMES DOS SANTOS Aprovado PP
PERNAMBUCO POLÍCIA CIVIL ANDRÉ GUSTAVO DE SIQUEIRA BARBOSA Aprovado PP
PERNAMBUCO BOMBEIRO MILITAR CRISTIANO JOSE GALVAO FARIA Aprovado



ESTADO VÍNCULO NOME RESULTADO

PERNAMBUCO
INSTITUTO DE

PERÍCIA
LAURA DA SILVA PIN Aprovado

PERNAMBUCO POLÍCIA MILITAR MILENE ARAUJO DE LIMA Aprovado
PERNAMBUCO POLÍCIA MILITAR WILAMES JOSE DOS SANTOS Aprovado
PIAUÍ POLÍCIA MILITAR BRUNO ARAUJO ALENCAR Aprovado
PIAUÍ POLÍCIA CIVIL EVALDO CARVALHO DE MACEDO Aprovado
PIAUÍ POLÍCIA MILITAR MARCOS SANTOS DA SILVA Aprovado
RIO DE JANEIRO POLÍCIA MILITAR ALEXSANDRO DE MESQUITA DIAS Aprovado
RIO DE JANEIRO POLÍCIA MILITAR CAMILLA VERDAN DO NASCIMENTO SANT ANNA Aprovado
RIO DE JANEIRO POLÍCIA CIVIL EDUARDO VINICIUS COSTA DE VASCONCELOS Aprovado PCD
RIO DE JANEIRO POLÍCIA MILITAR JORGE EDUARDO DA SILVA PINTO Aprovado

RIO DE JANEIRO
INSTITUTO DE

PERÍCIA
KARINE BUENO GOMIDE Aprovado

RIO DE JANEIRO POLÍCIA CIVIL RAFAEL CARDOSO RIBEIRO Aprovado
RIO GRANDE DO
NORTE

POLÍCIA CIVIL ANGELA CLAUDIA AZEVEDO LESSA Aprovado

RIO GRANDE DO
NORTE

INSTITUTO DE
PERÍCIA

CLAUTIA SHEILA NUNES DE CARVALHO LOPES Aprovado

RIO GRANDE DO
NORTE

POLÍCIA MILITAR FRANCISCO IGLEDSON DE PAIVA MOURA Aprovado

RIO GRANDE DO
NORTE

POLÍCIA MILITAR FRANCISCO ROBERTO DE OLIVEIRA GALDINO Aprovado

RIO GRANDE DO
NORTE

POLÍCIA MILITAR JEAN CARLOS DA SILVA NASCIMENTO Aprovado

RIO GRANDE DO
NORTE

POLÍCIA MILITAR JOSE JOVANDILSON DE OLIVEIRA GAMA Aprovado

RIO GRANDE DO SUL BOMBEIRO MILITAR CESAR ZANFONATO Aprovado
RIO GRANDE DO SUL POLÍCIA MILITAR JESSICA DIAS DA LUZ Aprovado PP
RIO GRANDE DO SUL BOMBEIRO MILITAR MORGANA FATIMA PEREIRA Aprovado
RIO GRANDE DO SUL POLÍCIA MILITAR ROBINSON MARCOS GARCIA Aprovado
RIO GRANDE DO SUL POLÍCIA MILITAR TIAGO CARVALHO ALMEIDA Aprovado
RIO GRANDE DO SUL POLÍCIA CIVIL VINICIUS ZEFERINO ALVES Aprovado
RONDÔNIA POLÍCIA MILITAR ARILSON OLIVEIRA PEREIRA Aprovado
RONDÔNIA POLÍCIA CIVIL CLAUDIONOR SOARES MUNIZ Aprovado
RONDÔNIA POLÍCIA MILITAR FRANCO NETO RODRIGUES BORGES Aprovado
RONDÔNIA POLÍCIA MILITAR LUCIANO RODRIGUES E SILVA Aprovado
RONDÔNIA POLÍCIA CIVIL MARCEL MENGEL Aprovado
RONDÔNIA POLÍCIA CIVIL MARCIO BELCHIOR DE MACEDO Aprovado
RONDÔNIA POLÍCIA MILITAR PEDRO GABRIEL DOS SANTOS TRINDADE Aprovado
RORAIMA POLÍCIA MILITAR ANTONIO MARCOS CADETE DA SILVA Aprovado
RORAIMA POLÍCIA MILITAR AURINO FRANCISCO DE OLIVEIRA Aprovado
RORAIMA POLÍCIA MILITAR FYLIPPIO DE ALMEIDA SANTOS CASTRO Aprovado
RORAIMA BOMBEIRO MILITAR VANISIA DE SOUSA SANTOS CAMILO Aprovado
SANTA CATARINA POLÍCIA MILITAR ANTONIO BENDA DA ROCHA Aprovado
SANTA CATARINA BOMBEIRO MILITAR MARCUS VINICIUS ABRE Aprovado
SANTA CATARINA POLÍCIA CIVIL PEDRO AUGUSTO KRIEGER Aprovado
SANTA CATARINA POLÍCIA CIVIL TAISE FERNANDA SIMAS BRESCIANI Aprovado PP
SANTA CATARINA POLÍCIA MILITAR VANDERLEI SERAFIM Aprovado



ESTADO VÍNCULO NOME RESULTADO

SANTA CATARINA
INSTITUTO DE

PERÍCIA
WILLIAN CARLOS NORI DOS SANTOS Aprovado

SÃO PAULO POLÍCIA MILITAR ALBERTO JOSE PEREIRA GUEDES Aprovado PP
SÃO PAULO POLÍCIA MILITAR FABIO RICARDO SOUZA PEREIRA Aprovado
SÃO PAULO POLÍCIA MILITAR JORGE LUIZ SOARES DE CASTRO Aprovado
SÃO PAULO POLÍCIA MILITAR MARCELO DE CARVALHO RUY Aprovado

SÃO PAULO POLÍCIA MILITAR
PATRICK RICARDO CANDIDO GONCALVES
BARBOZA

Aprovado

SÃO PAULO POLÍCIA MILITAR ROBERTO MOREIRA NETO Aprovado PCD

SERGIPE
INSTITUTO DE

PERÍCIA
DANIEL ORNELAS RIBEIRO Aprovado

SERGIPE POLÍCIA CIVIL SERGIO JOSE DOS SANTOS Aprovado
TOCANTINS BOMBEIRO MILITAR ANTONIO MARCOS DE SOUSA Aprovado
TOCANTINS POLÍCIA CIVIL BRUNO COSTA NOLETO Aprovado

TOCANTINS POLÍCIA MILITAR RONALDO SOARES DOS SANTOS Aprovado

VÍNCULO NOME RESULTADO

GUARDA MUNICIPAL ANDERSON AMERICO PEREIRA DE SOUZA E SOUZA Aprovado

GUARDA MUNICIPAL ANDRE LUIS OLIVEIRA Aprovado

GUARDA MUNICIPAL ANDREA MARIA ALVES DE MATOS Aprovado

GUARDA MUNICIPAL ANTONIO CARLOS MARINHO PAIVA Aprovado

GUARDA MUNICIPAL BETRINE EMANUELLE DE CARVALHO Aprovado

GUARDA MUNICIPAL CARLOS ERIVELTO BEZERRA Aprovado

GUARDA MUNICIPAL CRISLEM MARTINS Aprovado

GUARDA MUNICIPAL DENISSON COELHO DA SILVA Aprovado

GUARDA MUNICIPAL EDSON DA SILVA Aprovado

GUARDA MUNICIPAL ELENILTON DOS SANTOS GOMES Aprovado

GUARDA MUNICIPAL ELNATAN GUILHERME DOS SANTOS Aprovado

GUARDA MUNICIPAL FRANCISCO JOSÉ MAGALHAES DE SOUSA Aprovado

GUARDA MUNICIPAL JAQUELINE SANTOS SONEGO Aprovado

GUARDA MUNICIPAL JERONIMO VIEIRA GOMES Aprovado

GUARDA MUNICIPAL JOCIMAR CALDEIRA CABRAL Aprovado

GUARDA MUNICIPAL JORGE WANDERSON DA CONCEICAO SILVEIRA Aprovado

GUARDA MUNICIPAL JOSÉ RONILSON COELHO RAMOS Aprovado

GUARDA MUNICIPAL LUCIENE CONCEICAO ALVES GUIMARAES Aprovado

GUARDA MUNICIPAL MARCIO JOSE LEMOS Aprovado

GUARDA MUNICIPAL PAULO CESAR FIDELIS PAULINO Aprovado

GUARDA MUNICIPAL RAILSON FELIX SANTOS Aprovado

GUARDA MUNICIPAL RAIMUNDO IVAN DE MORAES MOREIRA Aprovado

GUARDA MUNICIPAL ROBSON JOSE PIRES FILHO Aprovado

GUARDA MUNICIPAL ROBSON SIQUEIRA DA SILVA Aprovado

GUARDA MUNICIPAL RODRIGO GOMES FERREIRA Aprovado

GUARDA MUNICIPAL WAGNER CARDOZO DE ALMEIDA Aprovado



VÍNCULO NOME RESULTADO

GUARDA MUNICIPAL WALTER AUGUSTO SILVA Aprovado


